ГОТОВАЯ МАРКИРОВКА ПРОВОДА
Таблица преднапечатанных маркеров проводов  . . . . . . .126
Преднапечатанные маркеры на картах  . . . . . . . . . . . . . .127
Маркеры в блокноте Рorta Pack®  . . . . . . . . . . . . . . . . . .133
Маркеры проводов Clip Sleeve  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .134
BRADY_11_125-136_IS_catalogue-EN_10  12.03.12  17:18  Page 125
Г
О

Виниловая ткань Brady Легенда “25”
Маркеры провода на карте
Расшифровка артикула:
Большинство артикулов Brady для этикеток состоят из двух частей:
1-ая обозначает тип материала Brady,
2-ая часть обозначает легенду
Собраны в группы по 5 маркеров идентичных чисел на карте
B-500 B-702 B-184 B-12 B-292 Кол-во маркеров
Виниловая Виниловая Алюминиевая Ацетатная Самоламинирующийся на карте, шт.
Легенда ткань пленка фольга ткань винил 38 мм* 19 мм*
0 WM-0 TWM-0 AF-0 HH-0 SLF-0 36 72
1 WM-1 TWM-1 AF-1 HH-1 SLF-1 36 72
2 WM-2 TWM-2 AF-2 HH-2 SLF-2 36 72
и т.д.  и т.д. и т.д. и т.д. и т.д. SLF-3
по порядку по порядку по порядку по порядку по порядку
11 WM-11 TWM-11 HH-9 36 72
12 WM-12 36 72
25 WM-25 AF-25 36 72
26 WM-26 AF-26 36 72
и т.д. и т.д. и т.д. 36/карта до «100», 72
по порядку по порядку по порядку «100» и т.д. по порядку
«125» – 25/карта
125 WM-125 AF-50 25 50
*19 мм для кабеля диаметром 4-6.5 мм/38 мм для кабеля диаметром < 12 мм
B-500 B-702 B-184 B-12 Кол-во маркеров
Виниловая Виниловая Алюминиевая Ацетатная на карте, шт.
Легенда ткань пленка фольга ткань 38 мм 19 мм
A WM-A TWM-A AF-A HH-A 36 72
B WM-B TWM-B AF-B HH-B 36 72
C WM-C TWM-C AF-C HH-C 36 72
и т.д. и т.д. и т.д. и т.д. и т.д.
по порядку по порядку по порядку по порядку по порядку
Z WM-Z TWM-Z AF-Z HH-Z 36 72
Однотипные цифры
Самоламинирующиеся
однотипные цифры
Числа высшего порядка
Однотипные буквы верхнего регистра
BRADY_11_125-136_IS_catalogue-EN_10  12.03.12  17:18  Page 127
Преднапечатанные маркеры на картах
Г
О
Т
О
В
А
Я
М
А
Р
К
И
Р
О
В
К
А
П
Р
О
В
О
Д
А
128
Цвет фона: Кол-во маркеров на карте
Легенда Красный Желтый Синий Зеленый 38 мм 19 мм
0 WM-0-RD WM-0-YL WM-0-BL WM-0-GR 36 72
1 WM-1-RD WM-1-YL WM-1-BL WM-1-GR 36 72
2 WM-2-RD WM-2-YL WM-2-BL WM-2-GR 36 72
3 WM-3-YL WM-3-BL WM-3-GR 36 72
4 WM-4-YL WM-4-GR 36 72
5 WM-5-RD WM-5-YL WM-5-GR 36 72